YHAJ

Президнума Верховного Совета Киргизской ССР

О присвоении званий работникам Русского Драматического театра имени Н. К. Крупской

За долгелетиюю работу в театре, заслуги в области поднятия творческой работы и создание высокохудожественных образов в ряде сооременных спектак за присвоить

ЗВАНИЕ ЗАСЛУЖЕННОГО ДЕЯТЕЛЯ ИСНУССТВ НИРГИЗСКОЙ ССР:

1. Дрознее Григорию Лавоничу бывшему режиссеру-постановщику Русисто Араматического театра имени І. К. Крунской.

ЗВАНИЕ ЗАСЛУЖЕННОГО АРТИСТА КИРГИЗСКОЙ ССР:

- 1. Васильевой-Соловьевой Любови Александровно — артистве Русского Драматического театра им. Н. К. Крунской.
- 2. Казанову Вячеславу Федоровичу артисту Русского Драматического театра им. Н. К. Крупской.

Председатель Президиума Варховного Совета Киргизсией ССР Т. НУЛАТОВ.

Санготарь Президиума Вер ховного Совета Киргизской ССР . К. КОНДУЧАЛОВА.

советская киргизия

